overeenkomst hoofdzakelijk een duurovereenkomst 
is met een looptijd van meer dan één jaar, wordt de 
bedongen prijs gesteld op het totaal van de 
vergoedingen  (excl. btw) bedongen voor één jaar. In 
geen geval zal de totale vergoeding voor directe 
schade meer bedragen dan tweehonderd 
vijftigduizend euro (EUR 250.000,-- excl. btw).   

13.4 Opdrachtnemer is niet aansprakelijk voor schade die 
Opdrachtgever en/of derden lijden uit welke hoofde 
dan ook en die op welke wijze dan ook verband houdt 
met de opdracht (daaronder tevens begrepen schade 
die (mede) is veroorzaakt door bij de Opdrachtgever